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Valmistelija/lisätiedot vs. tekninen johtaja 

 
Autio-Pakan yksityistiekunnan toimihenkilöt ovat lähettäneet 23.9.2025 
kirjeen, jossa pyydetään yksityistieavustuksen myöntämistä vuodelle 2025, 
vaikka yksityistiekunta ei ole lähettänyt avustushakemusta ja siihen liittyviä 
liitteitä määräajassa. Kirjeessä perustellaan avustushakemuksen 
lähettämättä jättämistä kirjanpitäjän pitkällä sairauslomalla, jonka vuoksi 
avustushakemuksen liitteeksi vaadittua hyväksyttyä tilinpäätöstä ei ole 
saatu laadittua, toimitettua ja hyväksyttyä. Vuotuinen tuki on tiekunnan 
taloudelle merkittävä. 
 

 Yksityistieavustukset vuodelle 2025 oli haettavissa 19.2.2025-23.3.2025 
välisen ajan. Avustushakemuksia saatiin 118 kappaletta. Avustukset jaettiin 
uuden periaatteen mukaisesti siten, että varatusta rahasummasta jaetaan 
185 000 euroa. Yksityistieavustuksiin on varattu 190 000 euroa. (Tekninen 
lautakunta 13.05.2025 § 39) 

 
 Tekninen toimi esittää, että asetetusta hakuajasta tulee pitää kiinni, eikä 

avustusta myönnetä takautuvasti.  
 
Esittelijä Tekninen johtaja Kaisa Koro 

 
Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää, että Autio-Pakan tiekunnalle ei myönnetä 
yksityistieavustusta takautuvasti vuodelle 2025, koska hakemusta ei ole 
toimitettu kuntaan määräajassa. 

 
Käsittely Keskustelun kuluessa Anne Hackman ehdotti, että annetaan avustusta 

vähentäen 25 % laskennallisesta avustuksen määrästä, koska taustalla 
inhimillinen syy ja tieavustuksien uudet jakoperusteet eivät kaikilta osiltaan 
olleet täysin selkeät sekä tapaus on yksittäinen. Hanna Kymäläinen-
Rikkonen kannatti ehdotusta. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava 

kannatettu päätösehdotus, on asiasta äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, 
että äänestys suoritetaan nimenhuutoäänestyksenä siten, että esittelijän 
päätösehdotusta kannattavat äänestävät JAA ja Anne Hackmanin 
esittämää päätösehdotusta kattattavat äänestävät EI. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. 

 
 Toimitetussa äänestyksessä annettiin 1 JAA-ääni (Veli-Matti Huhtanen) ja 

6 EI-ääntä (Raimo Louhio, Hanna Kymäläinen-Rikkonen, Paula Lähteinen, 
Anne Hackman, Matti Korppoo, Paula Raivio).  

 
Päätös  

Tekninen lautakunta päätti, että avustusta annetaan vähentäen 25 % 
avustuksen laskennallisesta määrästä, koska taustalla inhimillinen syy ja 
tieavustuksien uudet jakoperusteet eivät kaikilta osiltaan olleet täysin 
selkeät sekä tapaus on yksittäinen. Avustuksen laskennallinen määrä on 
1274 euroa. Päätöksen mukaiseksi avustuksen määräksi jää 955,50 
euroa. 

 
Jakelu  


